
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/1   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:       všem dodavatelům, kteří podali nabídku 

Č. j.: JIH/017767/21/OVZ/Mar  VZ 37.20 k VZ 8.2021 do zavedeného DNS 

Sp. zn. S-JIH/012056/21/OVZ  - elektronický nástroj E-ZAK - 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz  

 

Datum: 26. února  2021 
 

Oznámení rozhodnutí hodnotící komise o zrušení zadávacího řízení zadaného v DNS 
 
 

Veřejná zakázka: VZ 8.2021 TDI na opravu volného bytu č. 11, Svornosti 11/2366, Ostrava Zábřeh, 

vč. bytového jádra  

 

v DNS 

Dynamický nákupní systém - Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický 

dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací 

 

Zadavatel: 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v DNS dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona)  

 
 

Oznamujeme Vám, že jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky zadané v DNS hodnotící komise ze dne 

26. 2. 2021 rozhodla o zrušení zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce dle § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona, z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Důvodem hodným zvláštního zřetele byl zjištěný nesoulad zadávací 

dokumentace s údajem uveřejněným na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky, který nebylo  

možno v této fázi zadávacího řízení napravit. 

 

 
Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení na profilu zadavatele nebo doručení dodavateli. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

v z Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()

		2021-02-26T09:39:11+0100
	Bc. Renáta Rárová bf38364d47e7ce1a14fa1566eb047d530243ad2a




